1

THƯ NGỎ

V/v Tài trợ hội nghị và CME về COPD  tại TP Hồ Chí Minh

Kính gửi: CÔNG TY DƯỢC PHẨM

Ngày 17-19/11/2023 , VPĐD Hội Phổi VN tại TP Hồ Chí Minh sẽ phối hợp với LCH Hô hấp

TP Hồ Chí Minh tổ chức hội nghị COPD lần 3 mỗi 2 năm với chủ đề “ Tầm soát ,cập nhật

chẩn đoán sớm và điều trị hiệu quả COPD tại Việt Nam ” với sự tham dự của các báo

cáo viên và 500 BS trong cả nước.

Địa điểm tổ chức: Hội trường Thành Uỷ TPHCM , 272 Võ Thị Sáu Q3 TPHCM

Nội dung chương trình dự kiến :

- Cập nhật chẩn đoán và điều trị COPD GĐ ổn định và đợt cấp

- Nhiễm khuẩn hô hấp trên BN COPD , phòng ngừa nhiễm trùng và chọn lựa kháng

sinh hợp lý trong đợt cấp và viêm phổi

- Dinh dưỡng hiện đại trong chống suy mòn trên BN COPD

- COPD và bệnh đi kèm : OSA , tim mạch , ung thư phổi…

- Xây dựng và củng cố mạng lưới quản lý COPD tại địa phương

- Tầm soát chẩn đoán sớm COPD tại cộng đồng

Ngày tổ chức : 17-19 /11/2023

- 17/11 ( 14-20g ) : HN vệ tinh hay HN chuyên gia dành cho công ty dược

- 18/11 ( 8-17g ) : HN chuyên đề của Hội

- 19/11 : ( 8-11g) . Khám tầm soát phát hiện sớm COPD trong cộng đồng.

Địa điểm  : Hội trường TT Hội Nghị Thành Uỷ TPHCM , 272 Võ Thị Sáu Q3 TPHCM

Ban Chủ toạ và BCV : Việt Nam và quốc tế.

Số lượng dự kiến : 700 BS toàn quốc

Ban tổ chức:

+ Trưởng ban tổ chức :   PGS TS BS Trần Văn Ngọc , PCT Hội Phổi & Trưởng

VPĐD tại TPHCM

+ Phó BTC : BS CKII Nguyễn Đình Duy , Nguyên PGĐ BV PNT

+ Thư ký : TS BS Đỗ Thị Tường Oanh , Nguyễn Thị Cẩm Hồng ,

 2

Hình thức đăng ký tham gia tài trợ:

❖ Tài trợ kim cương : 250.000.000 đ 

❖ Tài trợ vàng : 200.000.000 đ 

❖ Tài trợ Bạc : 150.000.000 đ   

❖ Tài trợ đồng : 100.000.000 đ  

❖ Tham gia hoạt động khác :

• Hội thảo vệ tinh , Lunch symposium               50.000.000 VNĐ

• Báo cáo chuyên đề hay giới thiệu cty trong hội nghị :

o  20.000.000VND /1 báo cáo phiên chuyên đề 10-20p

o  50.000.000VND /1 báo cáo phiên toàn thể  20p

• Đăng brochure giới thiệu dược phẩm:            20.000.000 VND/ tờ A4

• Đăng ký dựng quầy công ty:                  20.000.000   VND /quầy

• Thư mời hội nghị (800.000đ/đại biểu )            Số lượng:  ….…..thư

Quyền lợi của nhà tài trợ :

❖ Tài trợ kim cương: Được nhận miễn phí 150 thư mời tham dự hội nghị , miễn phí 2

brochure trong nội san và 2 quầy quảng cáo, ưu tiên chọn thời điểm báo cáo chuyên

đề hay giới thiệu công ty, logo cty trong hội trường. Cuốn nội san có brochure quảng

cáo được đăng trên trang web của Hội trong một năm.

❖ Tài trợ vàng: Được nhận miễn phí 100 thư mời tham dự hội nghị, miễn phí  1 brochure

trong nội san  và 1 quầy quảng cáo, ưu tiên chọn thời điểm báo cáo chuyên đề hay

giới thiệu công ty, logo cty trong hội trường .Cuốn nội san có brochure quảng cáo được

đăng trên trang web của Hội trong một năm.

❖ Tài trợ Bạc: Được nhận  miễn phí 80 thư mời tham dự hội nghị, miễn phí  1 brochure

trong nội san và 1 quầy quảng cáo, ưu tiên 3 chọn vị trí quảng cáo và ưu tiên 2 chọn

thời điểm giới thiệu công ty / chuyên đề , in logo cty trong hội trường. Cuốn nội san có

brochure quảng cáo được đăng trên trang web của Hội trong một năm.

❖ Tài trợ đồng: Được nhận miễn phí 60 thư mời tham dự hội nghị , miễn phí  1 brochure

trong nội san  và 1 quầy quảng cáo , in logo cty trong hội trường. Cuốn nội san có

brochure quảng cáo được đăng trên trang web của Hội trong một năm.

- Cá nhân đăng ký tham dự hội nghị và CME : 800.000 đ/ BS  (bao gồm chi phí cấp chứng
chỉ CME ) .

- Tham dự online : 500.000 đ /BS (bao gồm chi phí cấp chứng chỉ CME ) .

 3

Ban Tổ chức trân trọng thông báo và kính mời Quý Công ty tham gia tài trợ, trưng bày giới

thiệu sản phẩm tại Hội nghị.

Kinh phí tài trợ xin chuyển vào tài khoản của VPĐD HỘI PHỔI VN TẠI TP HCM

Hình thức thanh toán :  bằng chuyển khoản

Tên tài khoản: VĂN PHÒNG ĐD HỘI PHỔI VN TẠI TP HCM

Nội dung:  Tài trợ CME và Hội nghị bệnh Phổi tắc nghẽn mạn tính TP HCM 2023

Số tài khoản: 051.100.0449488

Ngân hàng: VCB chi nhánh Sài Thành ,  TP HCM

Xin chân thành cảm ơn sự đồng hành của quý công ty .

Trân trọng kính chào

             TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PGS TS BS TRẦN VĂN NGỌC

Thông tin liên hệ với BTC:

• PGS TS Trần Văn Ngọc, ĐT: 0903742939; email: tranvanngocdhyd@yahoo.com

• TK Nguyễn Thị Cẫm Hồng , ĐT : 0983761308; email: honghoihohap@gmail.com

mailto:tranvanngocdhyd@yahoo.com
mailto:honghoihohap@gmail.com